



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 апреля 2023 года

№ 43-НПА

г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, уведомления ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю вх. № 2395 от 18 апреля 2023 года и решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 декабря 2018 года № 551-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Даурское» муниципального района «Забайкальский район», на 2019-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 24 октября 2019 года № 248-НПА, от 28 октября 2020 года № 171-НПА, от 27 октября 2021 года № 224-НПА, от 11 октября 2022 года № 310-НПА) следующие изменения:

1.1. в наименовании приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

1.2. в пункте 1 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

1.3. в пункте 2 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

1.4. в приложении № 1 к приказу:

1.4.1. в наименовании слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

1.4.2. в строке 1 таблицы слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

1.5. в приложении № 2 к приказу:

1.5.1. в наименовании слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

1.5.2. в строке 1 таблицы слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 декабря 2018 года № 552-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, водоотведение для ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 февраля 2019 года № 68-НПА, от 24 октября 2019 года № 249-НПА, от 28 октября 2020 года № 170-НПА, от 27 октября 2021 года № 225-НПА, от 11 октября 2022 года № 311-НПА) следующие изменения:

2.1. в наименовании приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.2. в пункте 1 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.3. в пункте 2 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.4. в пункте 3 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.5. в пункте 4 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.6. в пункте 5 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.7. в пункте 6 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.8. в пункте 7 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.9. в приложении № 1 к приказу:

2.9.1. в наименовании слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.9.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.9.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.10. в приложении № 2 к приказу:

2.10.1. в наименовании слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.10.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.10.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.11. в наименовании приложения № 3 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.12. в наименовании приложения № 4 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.13. в наименовании приложения № 5 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.14. в наименовании приложения № 6 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

2.15. в наименовании приложения № 7 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 декабря 2018 года № 566-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, подвоз воды для организаций,

осуществляющих на территории муниципального образования городское поселение «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» деятельность в сфере водоснабжения, на 2019 - 2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 24 октября 2019 года № 250-НПА, от 28 октября 2020 года № 172-НПА, от 27 октября 2021 года № 227-НПА, от 11 октября 2022 № 304-НПА) следующие изменения:

3.1. в пункте 1 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.2. в пункте 4 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.3. в приложении № 1 к приказу:

3.3.1. в наименовании слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.3.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.3.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.4. в строке 1 таблицы приложения № 3 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.5. в наименовании приложения № 4 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

3.6. в строке 1 таблицы приложения № 5 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

4. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 декабря 2018 года № 567-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», на 2019 - 2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 24 октября 2019 года № 251-НПА, от 28 октября 2020 года № 173-НПА, от 27 октября 2021 года № 226-НПА, от 11 октября 2022 года № 303-НПА) следующие изменения.

4.1. в строке 1 таблицы приложения № 1 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

4.2. в строке 1 таблицы приложения № 2 к приказу слова

«ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 7 декабря 2018 года № 576-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Мангутское» муниципального района «Кыринский район», на 2019-2023 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 марта 2019 года № 101-НПА, от 31 октября 2019 года № 296-НПА, от 31 октября 2019 года № 297-НПА, от 30 октября 2020 года № 192-НПА, от 9 ноября 2021 года № 327-НПА, от 11 октября 2022 года № 308-НПА) следующие изменения:

5.1. в наименовании приказа слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.2. в пункте 1 приказа слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.3. в пункте 2 приказа слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.4. в пункте 3 приказа слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.5. в приложении № 1 к приказу:

5.5.1. в наименовании слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.5.2. в строке 1 таблицы слова «Служба в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.6. в приложении № 2 к приказу:

5.6.1. в наименовании слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.6.2. в строке 1 таблицы слова «Служба в селе Мангут Пограничного

управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.7. в приложении № 3 к приказу:

5.7.1. в наименовании слова «Службой в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

5.7.2. в строке 1 таблицы слова «Служба в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 7 декабря 2018 года № 577-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение для Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю, осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Мангутское» муниципального района «Кыринский район» деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2019 года № 298-НПА, от 30 октября 2020 года № 193-НПА, от 9 ноября 2021 года № 326-НПА, от 11 октября 2022 года № 309-НПА) следующие изменения:

6.1. в наименовании приказа слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.2. в пункте 1 приказа слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.3. в пункте 2 приказа слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.4. в пункте 3 приказа слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.5. в пункте 4 приказа слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.6. в пункте 5 приказа слова «Службы в селе Мангут Пограничного

Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.11.2. в строке 1 таблицы слова «Служба в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.12. в приложении № 5 к приказу:

6.12.1. в наименовании слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.12.2. в строке 1 таблицы слова «Служба в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.13. в приложении № 6 к приказу:

6.13.1. в наименовании слова «Службы в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

6.13.2. в строке 1 таблицы слова «Служба в селе Мангут Пограничного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

7. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 14 декабря 2018 года № 651-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на водоотведение для организаций, осуществляющих на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Приаргунск) деятельность в сфере водоотведения, на 2019-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 7 ноября 2019 года № 331-НПА, от 7 ноября 2019 года № 333-НПА, от 12 ноября 2020 года № 296-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 12 ноября 2021 года № 395-НПА, от 27 октября 2022 года № 625-НПА) следующие изменения:

7.1. в пункте 2 приказа слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

7.2. в приложении № 2 к приказу:

7.2.1. в наименовании слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

7.2.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

7.2.3. в строке 1 таблицы пункта 3 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

7.2.4. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

7.3. в строке 2 таблицы приложения № 4 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

7.4. в строке 2 таблицы приложения № 5 к приказу слова «ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

8. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 30 ноября 2020 года № 456-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Кокуйское» муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2021-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 ноября 2021 года № 351-НПА, от 11 октября 2022 года № 307-НПА) следующие изменения:

8.1. в наименовании приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.2. в пункте 1 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.3. в пункте 2 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.4. в пункте 3 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.5. в пункте 4 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.6. в пункте 5 приказа слова «Федерального государственного казенного

Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.11.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.12. в приложении № 5 к приказу:

8.12.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.12.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.13. в приложении № 6 к приказу:

8.13.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

8.13.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

9. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 ноября 2021 года № 350-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Кокуйское» муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, на 2022-2024 годы» (с учётом изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 312-НПА) следующие изменения:

9.1. в наименовании приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.2. в пункте 1 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.3. в пункте 2 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.4. в пункте 3 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.5. в приложении № 1 к приказу:

9.5.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.5.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.6. в приложении № 2 к приказу:

9.6.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.6.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.7. в приложении № 3 к приказу:

9.7.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

9.7.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

10. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 15 ноября 2021 года № 401-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2022-2024 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 мая 2022 года № 79-НПА, от 11 октября 2022 года № 318-НПА) следующие изменения:

10.9.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.9.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.10. в приложении № 3 к приказу:

10.10.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.10.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.11. в приложении № 4 к приказу:

10.11.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.11.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.12. в приложении № 5 к приказу:

10.12.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.12.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.13. в приложении № 6 к приказу:

10.13.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

10.13.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

11. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2021 года № 402-НПА

«Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2022-2024 годы» (с учётом изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 317-НПА) следующие изменения:

11.1. в наименовании приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.2. в пункте 1 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.3. в пункте 2 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.4. в пункте 3 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.5. в приложении № 1 к приказу:

11.5.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.5.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.6. в приложении № 2 к приказу:

11.6.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.6.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.7. в приложении № 3 к приказу:

11.7.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным

учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

11.7.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

12. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 298-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории Нерчинско-Заводского муниципального округа (село Нерчинский Завод) и муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, на 2023 - 2027 годы» следующие изменения:

12.1. в наименовании приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.2. в пункте 1 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.3. в пункте 2 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.4. в пункте 3 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.5. в наименовании приложения № 1 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.6. в приложении № 2 к приказу:

12.6.1. в наименовании слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.6.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

12.7. в наименовании приложения № 3 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

13. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 299-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифа на подвоз воды для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Сретенское» муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2023 год» следующие изменения:

13.1. в наименовании приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.2. в пункте 1 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.3. в пункте 2 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.4. в приложении № 1 к приказу:

13.4.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.4.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.4.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.5. в приложении № 2 к приказу:

13.5.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

13.5.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

14. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 300-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края (село Нерчинский Завод) деятельность в сфере водоснабжения, на 2023 - 2027 годы» следующие изменения:

14.1. в наименовании приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.2. в пункте 1 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.3. в пункте 2 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.4. в пункте 3 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.5. в приложении № 1 к приказу:

14.5.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.5.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.5.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.6. в приложении № 2 к приказу:

14.6.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.6.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.7. в приложении № 3 к приказу:

14.7.1. в наименовании приложения слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

14.7.2. в строке 1 таблицы слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

15. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 301-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципальных образований сельское поселение «Соловьевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, сельское поселение «Абагайтуйское», военных городков «Цемас», «Шахалинор», «Юбилейная», «Солнечная», «Куладжа» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

15.1. в наименовании приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

15.2. в пункте 1 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

15.3. в пункте 2 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

15.4. в наименовании приложения № 1 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

15.5. в наименовании приложения № 2 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

16. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года

№ 302-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципальных образований сельское поселение «Соловьевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, сельское поселение «Абагайтуйское», военных городков «Цемас», «Шахалинор», «Юбилейная», «Солнечная», «Куладжа» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

16.1. в наименовании приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.2. в пункте 1 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.3. в пункте 2 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.4. в пункте 3 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.5. в пункте 4 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.6. в пункте 5 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.7. в пункте 6 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.8. в приложении № 1 к приказу:

16.8.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.8.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.8.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

16.9. в приложении № 2 к приказу:

16.9.1. в наименовании слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.9.2. в строке 1 таблицы пункта 1 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.9.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.10. в наименовании приложения № 3 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.11. в наименовании приложения № 4 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.12. в наименовании приложения № 5 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

16.13. в наименовании приложения № 6 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

17. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 313-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район»,

Нерчинско-Заводского муниципального округа, Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, на 2023-2025 годы» следующие изменения:

17.1. в наименовании приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

17.2. в пункте 1 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

17.3. в пункте 2 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

17.4. в пункте 3 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

17.5. в наименовании приложения № 1 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

17.6. в наименовании приложения № 2 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

17.7. в наименовании приложения № 3 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

18. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 314-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район», Нерчинско-Заводского муниципального округа, Приаргунского муниципального округа Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2023-2025 годы» следующие изменения:

18.1. в наименовании приказа слова «Федерального государственного

казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

18.9.3. в строке 1 таблицы пункта 4 слова «Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

18.10. в наименовании приложения № 3 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

18.11. в наименовании приложения № 4 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

18.12. в наименовании приложения № 5 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

18.13. в наименовании приложения № 6 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

19. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 315-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципальных районов «Газимуро-Заводский район», «Могочинский район», Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края, на 2023-2025 годы» следующие изменения:

19.1. в наименовании приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

19.2. в пункте 1 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

19.3. в пункте 2 приказа слова «Федеральным государственным казенным

учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

19.4. в пункте 3 приказа слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

19.5. в наименовании приложения № 1 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

19.6. в наименовании приложения № 2 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

19.7. в наименовании приложения № 3 к приказу слова «Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

20. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 316-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципальных районов «Газимуро-Заводский район», «Могочинский район», Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2023-2025 годы» следующие изменения:

20.1. в наименовании приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

20.2. в пункте 1 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

20.3. в пункте 2 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

20.4. в пункте 3 приказа слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы

«Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

20.12. в наименовании приложения № 5 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю»;

20.13. в наименовании приложения № 6 к приказу слова «Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» заменить словами «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю».

21. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 января 2023 года.

22. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (<http://право.зabayкальскийкрай.рф>).

И. о руководителя Службы



Е.А. Грязнова